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REQUERIMIENTO DOCUMENTOS FINANCIEROS HABILITANTES INVITACION ABIERTA A
PRESENTAR OFERTAS FNT-035-2015

OBJETO: PRESTAR LOS SERVICIOS NECESARIOS PARA LA ACTUALIZACION Y MIGRACION
TECNOLOGICA AL PORTAL DEL CENTRO DE INFORMACION TURISTICO DE COLOMBIA - CITUR-

WWW.CITUR.GOV.CO.

El Comité Evaluador dentro del término previsto en el cronograma en los términos de Invitacién
Abierta FNT-035-2015 procede a emitir el correspondiente Informe Parcial de Verificacién de

Requisitos Habilitantes asi:

PROPUESTAS PRESENTADAS:

BALANCE GENERAL

FIRMAS

REPRESEMTANITE LEGAL

CONTADOR

No. PROPONENTES
1 SHAREPPY S.A.S
2 LINKTIC S.A.S
3 DOMOTI S.A.S
4 DELAWARE CONSULTORIA SUCURSAL COLOMBIA
IDOCUMENTOS HABILITANTES SHAREPPY S5AS OBSERVACION
POMPARAING 2014- 2013 uasaruae | ELVALOR ACTVO CORRENTE Y PASNO CORRENTE NO ESTA

SCRIMINADC. SE REGUIERE EL VALCR POR ESTOS CONCEPTOS.

REVISOR FISCAL N/A
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
REPRESEMTANTE LEGAL CUMPLE
T
ESTADO DE RESULTADOS FRMAS [CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL N/A
LA NOTA 10 A LOS ESTADOS FINANCIEROS PARA EL ANO 2013 NO
MOTAS ESTAROS FINANCIERDS SUBSANAR | CORRESPONDE EN LOS VALORES EXPRESADOS EN EL ESTADO DE
RESULTADOS. SE REGUIERE CORREGIR LA NOTA 10,
DICTAMEN REVISOR FISCAL N/A
CONTADOR CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL NA
i . - ] CONTADOR CUMPLE
RTIFICADD ANTECEDENTES JUNTA CENTRA NT 5
(CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORE REVISOR FISCAL N/A
DECLARACION DE REMTA 2013 CUMPLE
(CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE [EGAL CUMPLE
- ESTATUTARIAMENTE N/A
|
REVISCR RCAL NORMATVIDAD N/A

Cédigo: F-AGJ09

Calle 28 No 13 A-24 Torre B Piso 6 Edif Museo del Parque
Bogotd D.C. - Colombia
www. FONTUR.com.co

Pbx: (1) 3275500

Versién 01
COPIA CONTROLADA

Pdgina 1 de 3

Fax:

(1) 3275500



http://www.fontur.com.co/

<)
FONTUR @ FIDUCOLDEX

COLOMBIA FIDUCIAINA COLOMBIANA BE COMERTIO EXTERIOR 5. A,

DOCUMENTOS HABILITANTES LINKTIC 5AS OBSERVACION
[COMPARATVO 2014 - 2013 CUMPIE
. [REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
L ENERAL - -

BALANCE GENER FIRMAS [CONTADOR CUMPLE
[REVISOR FISCAL N/A

COMPARATIVG 2014 - 2013 CUMPLE

i [REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS [CONTADOR CUMPLE
[REVISOR FISCAL N/A

LASNOTAS 6,7,9,10, 11,12, 17, 18, 19, A LOS ESTADOS
FINAMCIERDS PARA EL AND 2013 NO CORRESPONDEN EN LOS

NOTAS ESTADOS FINANCIERCS SUBSANAR VALORES EXPRESADIOS EN LOS ESTADOS FINANCIERQS. SE
REGUIERE CORREGIR LAS NOTAS.
DICTAMEN REVISOR FISCAL N/A
S
TARIETA PROFESIONAL CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL N/A
. . . o . CONTADOR CUMPLE
RTI Le TECEDENT M E A MT, 4
(CERTIFICADG ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADCRE SO o
DECLARACION DE RENTA 2013 CUMPLE
[CERTIICADC DE EXSTENGIA ¥ REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPIE
- ESTATUTARAMENTE N/A
|
e NORMATIVIDAD N/A
DOCUMENTOS HABILITANTES DoMOTI OBSERVACION
COMPARATIVO 2014 - 2013 CUMPLE
. REPRESENTANTE LEGAL | CUMPLE
L ENERAL - -
BALANCE GENER FRMAS [CONTADGR CUNPIE
REVISOR FISCAL N/A
COMPARATVD 2014 - 2013 CUMPIE
REPRESENTANTE LEGAL | CUMFLE
T
ESTADO DE RESULTADOS FRMAS [CONTABOR CUNPIE
REVISOR FISCAL N/A
LAS MOTAS 10, 11, A LOSESTADOS FINANCIERDS PARA EL -'\NO
2013 NO CORRESPONDEN  EN LIS VALORES EXPRESABOS EN LOS
i ) ESTABOS FINANCIEROS. SE REQUIERE CORREGR LAS NOTAS. LA
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR | peceRIPCION DE LA NOTA 13 DEL ESTADO DE RESULTADOS NO
CORRESPONDE AL CONCEPTC, SE REGUIERE CORREGIR LA
DESCRIPCION.
DICTAMEN REVISCR FISCAL NJA
TARIETA PROFESIDNAL CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL NJA
. - AT CONTADOR CUMPIE
RTI DO TECEDENT M E A MT 5
CERTIFICADC ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORE SO =
DECLARACION DE RENTA 2013 SUBSANAR  |FALTA RECIBO DE PAGO. SE REGUIERE REMITIR EL RECIEO) DE PAGO.
[CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE [EGAL CUMPIE
- ESTATUTARIAMENTE N/A
|
REVAEOR FISCAL NORMATNIDAD N/A
Cédigo: F-AGJ09 Versién 01 Pdgina 2 de 3
COPIA CONTROLADA
Calle 28 No 13 A-24 Torre B Piso 6 Edif Museo del Parque Fax:

Pbx: (1) 3275500 Bogotd D.C. - Colombia

www.FONTUR.com.co (1) 3275500



http://www.fontur.com.co/

FONTUR ()

COLOMBIA

2
FIDUCOLDEX

FIDUCIAINA COLOMBIANA IE COMERCIO EXTERIGR 5. A,

DELAWARE
DOCUMENTOS HABILITANTES cgﬁzﬂl:;lt“ OBSERVACION
COLOMEIA
COMPARATIVD 2014 - 2013
BALANCE GENERAL FIRMAS S:EQE;E?\E:(I)’:NTE oA SE REQUIERE CERTIFICACION DE GUE LOS ESTADOS FINANCIEROS
REVISOR FISCAL TRANSFORMADOS A PESOS CORRESPOMDEN A LOS APROBADOS
COMEARATNG 3014 3073 EN EL PAIS DE ORIGEN REFIRIENDO LA ENTIDAD GAJE EMITE EL AVAL
REPRESENTANTE LE Sl SUBSAMAR SOBRE LOS ESTADOS ORIGINALES Y SU ALCANCE. ASI MISMO, SE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS [CONTADOR REQUIEREN LAS RESPECTIVAS NOTAS FIRMADAS Y DICTAMEN DEL
REVISOR FISCAL REVISOR FISCAL PARA LOS ESTADOS FINANCIEROS ANOS 2014 -
NOTAS ESTADOS FINANCIERDS 2013 EXPRESADOS EMN PESOS.
DICTAMEM REVISOR FISCAL
[CONTADOR FALTA DOCUMENTO DE PROFESIONAL GUE FIRME ESTADOS
TARJETA PRGFESIONAL [REVISOR FISCAL SUBSANAR FINANCIERDS COMPARATIVOS ANCS 2014 - 2013
- . . |CONTADOR - FALTA DOCUMENTC DE PROFESIONAL GUE FIRME ESTADROS
[CERTIFICADO ANTECEDEMTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES REVISOR FISCAL CUMPLE FINANCIEROS COMPARATIVOS ARCS 2014 - 2013
DECLARACION DE RENTA 2013 CUMPLE
SE REGUIERE ACTA DE COMSTITUCION DE LA CASA MATRIZ O
(CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REFRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR | DOCUMENTO GUE EVIDENCIE REFRESENTANTE LEGAL CONTADOR
Y REVISOR FISCAL
REVISOR FISCAL ESTATUTARIAMEMNTE CUMPLE
NORMATIVIDAD

En consecuencia, se concede hasta el dia seis (6) de julio de 2015, para que los proponentes
subsanen y entreguen los documentos EN FISICO, que son requisitos habilitantes para seguir en el
proceso, de acuerdo al cronograma vy los requisitos establecidos en la invitacién. Los proponentes
deberdn tener en cuenta lo establecido en el numeral 3.1.6 Causales de rechazo.

g. Cuando el proponente no aporte ni cumpla con los documentos juridicos, técnicos o financieros
abilitantes exigidos en los presentes términos de referencia, salvo que se trate de aquellos que
habilitant gid los p tes t de ref Ivo q trate de aquellos q
pueden requerirse y habiendo sido requerido el proponente para aclaraciones o presentacién de
ocumentos raltantes por , no los allegue en la forma solicitada y en el término previsto
d tos faltantes por FONTUR los alleg la f licitada y | t previst

por FONTUR.

COMITE EVALUADOR
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